



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
شنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۷ - ۷ ذی القعدة ۱۴۳۹  
سال بیستم - شماره ۵۴۲۳ - ۱۶ صفحه  
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان  
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

۴ نکته از دیدار اخیر رهبر انقلاب با هیئت دولت

## کشور چالش دارد بن بست نه

رهبر انقلاب به هیئت دولت: در میدان نبرد و مبارزه آنچه بیش از همه به آن احتیاج دارید این است که روحیه تحرک، روحیه پیشرفت، روحیه مبارزه با شرایط را در خودتان تقویت کنید، این شرط اول است | صفحه ۵

### ویژه های جوان

- طعنه واعظی به اصلاح طلبان مدافع استغفای روحانی
- آن گزارش دستور بانک مرکزی بود!
- معاون پارلمانی بی خبر از تغییرات دولت!

صفحه ۲

### یادداشت های امروز

- ۲ نیروهای مقاومت و تغییر در معادلات جهانی  
عباس حاجی نجاری
- ۲ تحریک حقوقی برای فرار از تله ۷۰ روزه  
محمد اسماعیلی
- ۱۵ نژادپرستی سیستماتیک  
رحمان نمیی

# میوه های لاکچری خارجی سر سفره کاربران داخلی



در شرایط سخت ارزی کشور، «انگور کالیفرنیا»، «سورسوپ»، «میوه اژدها» و «رامبوتان» اینترنتی به مشتریان فروخته می شود

صفحه ۳



## پایان ۳۹ ماه رنج شیعیان فوعه و کفریا

نصرالله به رزمندگان حزب الله: شما بزرگ ترین اسطوره ایستادگی  
پیروزی و شکست پیایی را در تاریخ حزب الله نوشتید

صفحه ۱۵

قانون «دولت یهود» درکنست تصویب شد  
**اعلان جنگ تل آویو**  
به ۱/۵ میلیون  
ساکنان سرزمین های ۱۹۴۸

تشدید فشار امریکا، ادامه تردید در اروپا  
**پکن: مقابل تحریم های  
امریکای ایستیم**  
مردم چین آماده تحریم کالاها  
امریکایی هستند  
صفحات ۱۵ و ۴

انگلیس هم کم آب شد  
**شستن خودرو با شیلنگ**  
۱۰۰۰ پوند جریمه دارد

گفت و گو «جوان» با جعفر قنادباشی  
**مشارکت امریکادر نبرد «الحدیده»  
برای جلوگیری از فروپاشی  
ائتلاف سعودی است**

جوان ارمنستانی در گفت و گو با «جوان»:  
**دوستان ایرانی ام به اندازه من  
شهدا را نمی شناسند**

گفت و گو «جوان» با ناصر تکمیل همایون  
**اگر کاشانی نبود واقعه ۳۰ تیر  
هم به وجود نمی آمد**

انگلیس هم کم آب شد

## شستن خودرو با شیلنگ ۱۰۰۰ پوند جریمه دارد

تا ۱۰ درصد در مصرف آب صرفه جویی شود.  
سازمان هواشناسی انگلیس هم با اشاره به افزایش دما در روزهای آینده اعلام کرد: انگلیس این روزها طولانی ترین مدت گرمای هوا در ۴۰ سال اخیر را تجربه می کند. در دو هفته گذشته، همه روزها به صورت متوالی در انگلیس، آفتابی بوده و گرمای هوا به ۳۳ درجه سانتیگراد نیز رسیده است. این وضعیت از سال ۱۹۷۶ تاکنون کم سابقه بوده است. در آن سال نیز ۱۵ روز متوالی هوا آفتابی بود و به علت نبود بارش و گرمای ۳۲ درجه، کمبود آب پیش آمد. در سال های ۱۹۷۵ و ۱۹۷۶ نیز در پاره ای از نقاط انگلیس، ۴۵ روز باران نیبارید و برای مدیریت آب کشور، وزیر خشکسالی معین شد.  
از هفته گذشته، ممنوعیت استفاده از شیلنگ آب در ایرلند شمالی اعمال شده است و شرکت های آب به مردم هشدار داده اند در مصرف آب صرفه جویی کنند تا با محدودیت های بعدی و جرایم سنگین روبه رو نشوند.



برای شستن خودرو، در و پنجره منازل و آبیاری باغچه ممنوع شده است و بی توجهی به این محدودیت تا هزار پوند جریمه برای متخلفان در پی دارد.  
کارشناسان در انگلیس اعلام کردند استفاده از شیلنگ شدن استفاده از شیلنگ آب را در چند شهر انگلیس واقع در مناطق شمال غرب این کشور اجرا کنند. رسانه های انگلیس علاوه بر ایرلند شمالی، شهرهای منچستر، بندر لیورپول، چشایر، کامبریا، مرسی ساید و کار لایل را از پیش بینی کردند با ایجاد محدودیت در استفاده از شیلنگ،

دربری گرمای بی سابقه ۴۰ ساله در انگلیس و پروژ مشکل کم آبی، استفاده از شیلنگ آب در انگلیس برای شستن خودرو و در و پنجره منازل ممنوع است و هزار پوند جریمه در پی دارد.  
به گزارش خبرگزاری تسنیم، کاهش ۱۷ درصدی منابع آبی در انگلیس در مقایسه با زمان عادی، افزایش محدودیت های استفاده از آب را برای ۹ میلیون نفر از ساکنان مناطق مختلف این جزیره موجب شد.  
افزایش دمای هوا و مصرف آب موجب شد شرکت های آب در انگلیس تخستین بار در پنج سال اخیر طرح ممنوع شدن استفاده از شیلنگ آب را در چند شهر انگلیس واقع در مناطق شمال غرب این کشور اجرا کنند. رسانه های انگلیس علاوه بر ایرلند شمالی، شهرهای منچستر، بندر لیورپول، چشایر، کامبریا، مرسی ساید و کار لایل را از پیش بینی کردند که استفاده از شیلنگ آب در آنها

## معرفی ۷ نماینده روحانی به مجلس برای بررسی سؤال

هفت نماینده دولت برای پاسخ  
به سؤال از رئیس جمهور به کمیسیون اقتصادی معرفی شدند.  
محمد رضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با مهر اظهار داشت: با معرفی هفت نماینده دولت، بررسی چهارمین سؤال از رئیس جمهور در دستور کار کمیسیون اقتصادی مجلس قرار گرفت. نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مدتی پیش طرح سؤال از رئیس جمهور با امضای بیش از ۹۰ نماینده به کمیسیون اقتصادی ارجاع شده بود که به دلیل عدم معرفی نمایندگان رئیس جمهور برای پاسخ به این سؤالات، به هیئت رئیسه مجلس ارجاع شد. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: روز

## حمایت علنی امریکا از تظاهرات عراق

با گذشت دو هفته از تظاهرات در شهرهای جنوبی عراق، امریکا به طور علنی حمایت خود را از معترضان اعلام کرد. سخنگوی وزارت خارجه امریکا در سخنانی تأکید کرد که کشورش به طور کلی از حق عراقی ها در برگزاری تظاهرات مسالمت آمیز حمایت می کند.  
به گزارش روزنامه الیوم السابح، هیتر نوتر، سخنگوی وزارت خارجه امریکا پنجشنبه شب در نشستی خبری در واکنش به تظاهرات اخیر عراق گفت که «واشنگتن به طور کلی از حق عراقی ها در برگزاری تظاهرات مسالمت آمیز و عدم خروج از چارچوب قانون حمایت می کند و علت اعتراضات آنها به دلیل مشکلات آب و برق را درک می کند». نوتر گفت: «ما از تباط بسیار محکمی با دولت عراق داریم و در تماسی که با آنها داشتیم به ما گفتند که تظاهرات مردم را درک می کنند و در تلاشند مشکلات تظاهرکنندگان را برطرف کرده و خواسته های آنها را برآورده کنند». حمایت امریکا از

## جنگ تجاری به تولیدکنندگان پرچم امریکا در چین رسید

با بالا گرفتن جنگ تجاری چین و امریکا، شماری از کارخانه های تولیدکننده پرچم امریکا در شرق چین می گویند برخی از محصولات آنها در بنسادر امریکا مانده است و هنوز اجازه تخلیه به آنها داده نشده است. تنش های تجاری بین چین و امریکا همچنان در حال افزایش است و دو کشور برای افزایش تعرفه های کالاها با یکدیگر رقابت می کنند. روزنامه گلوبال تایمز روز جمعه در مطلبی نوشت: «این پرچم ها را شرکت های چینی برای انتخابات میان دوره ای امریکا تولید و به آن کشور صادر کرده اند اما حالا امریکا باید درباره این تولیدات تصمیم گیری کند و مشخص نیست که به این محصولات اجازه ورود داده شود. این موضوع می تواند برای تولیدکنندگان چینی چالش بزرگی باشد». پرچم ها در کارخانه هایی در شهر «بی وو» در شرق چین تولید شده اند و اگر امریکا نخواهد آنها را وارد کند آن زمان باید مقصد دیگری برای آنها پیدا شود و این برای هر دو طرف یک مشکل تجاری بزرگ خواهد بود. همزمان این روزنامه اعلام کرد شماری از تولیدکنندگان چینی با سرعت بیشتری در حال ارسال محصولات خود به امریکا هستند تا از تعرفه های فزاینده مصون بمانند. امریکا تهدید کرده است با شروع جنگ تجاری با چین، روی دست کم ۲۰۰ میلیارد دلار از کالاهای وارداتی این کشور تعرفه ای حدود ۱۰ درصد اعمال خواهد کرد. شرکت منسوجات چیاونگ در شهر «بی وو» در شرق چین اعلام کرده است که دستفروش های امریکایی بدون پرچم های تولیدی در چین، حیات تجاری نخواهند داشت. تولیدکنندگان چینی می گویند که امریکا هرگز نمی تواند تولیدکننده های بهتر از چین پیدا کند که با کمترین قیمت و با بهترین کیفیت، چنین پرچم هایی را برای آن کشور تولید کند اما احتمال می رود که واشنگتن کماکان به دنبال تولیدکننده هایی از کشورهای در حال رشد باشد. روی پرچم هایی که چینی ها در حمایت از ترامپ تولید و صادر کرده اند عباراتی چون «ترامپ ۲۰۲۰» و «امریکا کیبیر حراست کنید» درج شده است. این درحالی است که دونالد ترامپ، رئیس جمهور امریکا روز پنجشنبه گفت که آماده است تعرفه ۵۰۰ میلیارد دلار کالای چینی را افزایش دهد.

به نام یگانه مطلق

**« آگهی لغو جلسه عمومی عادی سالیانه »**

بانک مهر اقتصاد (سهامی عام) شماره ثبت ۴۲۹۷۰۹۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۲۱۸۱۶

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی و تام الاختیار آن ها می رساند:

پرو آگهی منتشره روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۰ در روزنامه های دنیای اقتصاد به شماره ۴۳۷۱ و جوان به شماره ۵۴۱۵، مجمع عمومی عادی سالیانه بانک مهر اقتصاد (سهامی عام) در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۱ ساعت ۱۰:۰۰ صبح لغو و تصمیم گیری در خصوص دستور جلسات آن، به مجمع بعدی که تاریخ آن متعاقباً اعلام خواهد شد، موکول می گردد.

هیات مدیره بانک مهر اقتصاد (سهامی عام)

مرکز ارتباط با مهر ۸۹۸۹ - ۰۲۱ - www.mebank.ir

